
Bij Borrel- en Eetcafé 
De Galgenwiel!

Fijn dat je er bent!

We nodigen je graag uit om te
genieten van onze passie voor
lekker eten en warme gastvrijheid.
Kies voor een vertrouwde klassieker
of één van de seizoenscreaties van
het keukenteam en mij, neem de tijd
om te genieten van een goed glas en
een smaakvolle maaltijd. Wij zorgen
voor de rest.

Eet smakelijk en geniet!

Natuurlijk gastvrij, vanzelf genieten.
 Jurgen & Team De Galgenwiel

Heb je een allergie of dieetwens?
Vraag naar onze allergieënkaart.

Welkom



StartersStarters
STOKBROOD MET KRUIDENBOTER

BREEKBROOD
VOOR 3 Á 4 PERSONEN
AIOLI | HUMUS | KRUIDENBOTER

PLANKJE SERRANOHAM & FUET

BAKJE OLIJVEN

AZIATISCHE KIPSPIESJES

RUNDVLEES BITTERBALLEN

NACHO'S 
GEHAKT | RODE UI | CHEDDARKAAS |
GUACAMOLE | TOMATEN SALSA | CRÈME
FRAÎCHE

  6,00

14,50

9,50

4,00

 10,00 

8,10

13,50

 

MaandmenuMaandmenu
VOORGERECHT | STOOFPEER CARPACCIO

GESERVEERD MET BROOD EN BOTER
GEITENKAAS | GEROOKTE AMANDEL | BUNDELZWAM | PETERSELIEWORTEL

HOOFDGERECHT | HERTENSTOOF
GESERVEERD MET FRIET EN MAYONAISE

AARDAPPELPUREE | SHERRY-SPRUITEN | KNOLSELDERIJ | CRANBERRY

29,50



TOMATENROOMSOEP 
VAN VERSE TOMATEN | GEHAKT

SNERT
OMA'S RECEPT MET ROOKWORST |
GESERVEERD MET ROGGEBROOD
MET SPEK

BISQUE
STUKJES GEBAKKEN GAMBA | 
CRÈME-FRAÎCHE

GEFRITUURDE GEITENKAAS
ABRIKOOS | NOTEN | 
INGELEGDE BIETJES | BIESLOOK

CARPACCIO
TRUFFELMAYONAISE | SPEKKRUIM | 
PARMEZAAN | PIJNBOOMPIT |
RUCOLA

GAMBA PIL PIL
6 GAMBA'S IN PITTIGE OLIE | 
FRISSE KOMKOMMER-UI SALADE | 
KNOFLOOKBROOD

VIS TEMPURA 
GEFRITUURDE ROODBAARS | 
TERIYAKI LAK | INGELEGDE 
KOMKOMMER EN UI | MANGO-CRÈME |
BIESLOOK

BEEF TATAKI
OOSTERSE BEREIDING VAN RUNDVLEES |
JAPANSE NORI DRESSING | 
FRISSE RAUWKOST | KRUIDIGE MAYO

PROEVERIJ
LAAT JE VERRASSEN DOOR ONZE
KEUKEN EN PROEF 3 KLEINE
GERECHTJES

GEPOCHEERD WINTER EI
GEPOCHEERD EI | GEBAKKEN
PADDENSTOELEN, SPINAZIE EN UI |
AARDPEER | WARM SCHUIM VAN
PARMEZAANSE KAAS | BACON CRUMBLE

ROSBIEF VAN HERT
AMANDEL |  GESCHROEIDE
PETERSELIEWORTEL | BUNDELZWAM |
GEPOFTE TOMATEN DRESSING

  7,00 

 7,50

11,50

12,50

13,50

13,50

12,50

 

14,50

16,00

12,50

14,75

 

 

VoorgerechtenVoorgerechten
ALLE VOORGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET BROOD & BOTER



KOGELBIEFSTUK 150 GRAM
KOGELBIEFSTUK 200 GRAM
HUIS GEMARINEERD & GEGRILD | 
GEBAKKEN PADDENSTOELEN | 
PEPERROOMSAUS

MIXED GRILL
BIEFSTUKJE | KIPFILET |
VARKENSHAASMEDAILLON | 
GEBAKKEN BEENHAM | HAMBURGERTJE 
AMERIKAANSE KOOLSLA | BBQ-JUS

SPARERIBS 500 GRAM
HEERLIJK MALS VAN HANS MUTSAERS
IN BERKEL-ENSCHOT GESERVEERD MET
COLESLAW | TWEE KOUDE SAUSJES

BROODJE GALGENBURGER
100% RUNDVLEESBURGER | UI | 
CHEDDAR | SPEK | HAMBURGERSAUS

KIPSATÉ
GEMARINEERDE KIPFILET | SATÉSAUS |
ATJAR | SEROENDENG | KROEPOEK

DUO VAN HERT 
STOOF VAN HERT | HERTENBIEFSTUKJE |
SHERRY SPRUITEN | HAZELNOOT |
AARDAPPEL PUREE | PORTJUS

GEBAKKEN SCHOLFILET
AMANDEL | KERRIE-KOOL | AARDAPPEL
PUREE | INGELEGDE VENKEL | BEURRE
BLANC

SURF & TURF VAN 
EEND & GAMBA 
EENDENBORST | GEFRITUURDE GAMBA |
POMPOEN | GEKARAMELISEERDE UI-JUS 

VARKENSHAASMEDAILLONS
MET SPEK
BRIE | TOMATEN COMPOTE | GEPOFTE
TOMAAT | GEBAKKEN PADDENSTOELEN

VEGAN JACKFRUIT RENDANG
BOONTJES | LENTE-UI | BIESLOOK |
WONTON-SOUFFLÉ | RENDANG SCHUIM 

23,75
27,50

 

26,50

26,50

19,50

19,00

27,50 

25,00

26,50

22,50

22,50

HoofdgerechtenHoofdgerechten

BijgerechtenBijgerechten
VERSE FRIET MET MAYONAISE 

GEKRUIDE KRIELTJES UIT DE OVEN 

GEBAKKEN GROENTEN 

STOKBROOD MET ROOMBOTER

GEMENGDE GROENE SALADE  

KIES HIER JOUW GRATIS EN/OF EXTRA BIJGERECHT

4,00

4,00

4,00

3,50

3,50

BIJ IEDER HOOFDGERECHT KUNT U ÉÉN BIJGERECHT GRATIS BESTELLEN



Maaltijdsalades

Kindermenu

Maaltijdsalades

Kindermenu

ALLE SALADES WORDEN GEMAAKT MET 
KOMKOMMER, TOMAAT EN RODE-UIENRINGEN

KINDERMENU’S ZIJN INCLUSIEF EEN VERRASSING

CARPACCIO SALADE 
TRUFFELMAYONAISE | SPEKKRUIM | PARMEZAAN | PIJNBOOMPIT | RUCOLA

CAESAR SALADE 
GEBAKKEN KIPFILET | GEKOOKT EI | SPEK | PARMEZAAN |
CROUTONS | CAESAR DRESSING

LAUW WARME GEITENKAAS SALADE 
APPEL | WALNOOT | HONING

MET SPEK?

BIEFSTUKPUNTJES SALADE 
TERIYAKISAUS | GEBAKKEN GROENTEN | GEFRITUURDE UI 

SALADE ZALM 
GEROOKTE ZALM | FRISSE KOMKOMMER SALADE | GEKOOKT EI | NORI KRUIDEN |
CROUTONS | BIMI | CITROENMAYONAISE

SALADES WORDEN GESERVEERD MET BROOD & BOTER
LIEVER FRIET IN PLAATS VAN BROOD? 2,00

FRIET KROKET
MAYONAISE | APPELMOES

FRIET FRIKANDEL 
MAYONAISE | APPELMOES

FRIET KIPNUGGETS
MAYONAISE | APPELMOES

FISH & CHIPS
KIBBELING | REMOULADESAUS | SALADE | FRIET MET MAYONAISE

PASTA BOLOGNESE 
GEHAKT | PARMEZAAN

KIDS BURGER MET FRIET
KLEINE RUNDVLEESBURGER | TOMAAT | KOMKOMMER |
CHEDDAR | SLA | KETCHUP

17,50

17,50

18,50

+2,50

21,50

22,50

9,00

9,00

9,00

15,50

12,00

13,50



KOFFIE COMPLEET
3 ZOETE BITES | KOFFIE OF THEE NAAR KEUZE | KOEKIE LIKEUR

JACKED UP IRISH COFFEE
KOFFIE MET JACK DANIELS EN SLAGROOM
OOK TE BESTELLEN MET JAMESON IN PLAATS VAN JACK DANIELS

SPANISH COFFEE 43
KOFFIE | LIKEUR 43 | SLAGROOM

ITALIAN COFFEE
KOFFIE | AMARETTO | SLAGROOM

SOUTHERN COFFEE
KOFFIE | SOUTHERN COMFORT | SLAGROOM

FRENCH COFFEE
KOFFIE | GRAND MARNIER | SLAGROOM

KARAMELCCINO
CAPPUCCINO | KARAMELSIROOP | SLAGROOM 
STROOPWAFELTJE

JACK DANIEL'S
JAMESON IRISH WHISKEY
GLENNFEDDICH 12 YEARS
RÉMY MARTIN V.S.O.P. COGNAC 
GRAPPA 5 YEARS
LIKEUR 43
AMARETTO

DOM BENEDICTINE

TIA MARIA

GRAND MANIER

LIMONCELLO VILLA MASSA  

4,80
5,50
7,00
7,00
5,50
4,80
4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

Koffie en likeurenKoffie en likeuren
12,50

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

6,00



DAME BLANCHE 
VANILLE IJS | KOEKJES CRUMBLE |
SLAGROOM | HUISGEMAAKTE
CHOCOLADESAUS

SORBET
FRAMBOZEN IJS | MANGO IJS | 
VERS FRUIT | SLAGROOM |
KOEKJES CRUMBLE | HUISGEMAAKTE
AARDBEIENSAUS

PROGRESGEBAK
KLASSIEK FRANS SCHUIMGEBAK
GEMAAKT DOOR DE BAKKER
UIT WAALWIJK

KARAMEL CHEESECAKE  
VANILLE IJS | BASTOGNE | 
KARAMELSAUS

GEPOCHEERDE PEER
MANGO IJS | DULCE DE LECHE |
SINAASAPPELSCHUIM | GETOASTE 
WITTE CHOCOLADE | KOEKJES CRUMBLE

WARME CHOCOLADECAKE
MINIMALE BEREIDINGSTIJD: 12 MIN.
FRAMBOZEN IJS | KOEKJES CRUMBLE |
SLAGROOM | BLAUWE BES

8,75 

9,25

6,00

9,75

9,75

10,50

DessertsDesserts



KOM LANGS EN BELEEF EEN HEERLIJKE HIGH TEA BIJ DE GALGENWIEL

KOM SAMEN MET VRIENDEN, VRIENDINNEN FAMILIE OF COLLEGA'S EN LAAT JE
VERWENNEN MET EEN SELECTIE VAN HEERLIJKE THEEËN, ZOETE EN HARTIGE

LEKKERNIJEN. 

ONZE SFEERVOLLE AMBIANCE MAAKT HET EEN HEERLIJKE PLEK OM TE
ONTSPANNEN EN TE GENIETEN VAN EEN GEZELLIGE MIDDAG. 

HET ARRANGEMENT DUURT 2 À 3 UUR EN IS ENKEL OP RESERVERING MOGELIJK. JE
KUNT TOT UITERLIJK ÉÉN DAG VAN TEVOREN RESERVEREN VIA 0416-332538 OF

ONZE WEBSITE WWW.DEGALGENWIEL.NL

KOM LANGS EN BELEEF UW HIG TEA BIJ DE GALGENWIEL! WE KIJKEN ERNAAR UIT
OM JE TE VERWELKOMEN!

VIER JE FEESTJE BIJ ONS!

BEN JE OP ZOEK NAAR DE PERFECTE LOCATIE VOOR JOUW SPECIALE GELEGENHEID? ZAAL 'T
WIELTJE BIEDT DE IDEALE SETTING VOOR ELK FEEST, VAN VERJAARDAGEN EN JUBILEA TOT

BEDRIJFSFEESTJES EN ANDERE MOOIE MOMENTEN. 

GENIET VAN EEN GEZELLIGE SFEER, HEERLIJKE HAPJES EN DRANKJES EN PROFESSIEONELE SERVICE
DIE JOUW DAG ONVERGETELIJK MAAKT.LAAT ONS WETEN WAT JOUW WENSEN ZIJN, DAN ZORGEN

WIJ VOOR EEN ONVERGETELIJK FEEST.

WE KIJKEN ERNAAR UIT OM HET SAMEN MET JOU TE VIEREN!

HET NIEUWE UITERLIJK VAN ONZE MENUKAART!

ZOALS JE HEBT KUNNEN ZIEN TIJDENS HET UITZOEKEN VAN EEN LEKKER GERECHT, HEBBEN WIJ ONZE
MENUKAART EEN FRISSE EN STIJLVOLLE UPDATE GEGEVEN! ERVAAR NIET ALLEEN HET VERNIEUWDE

ONTWERP MAAR OOK ONS VERNIEUWDE CONCEPT. 

DE TRADITIONELE STIJL BIEDT VERTROUWDE KLASSIEKERS, GERECHTEN DIE JE ALTIJD OP ONZE KAART
KUNT VINDEN

DE SPECIALITEITEN STIJL BIEDT FREQUENTE WISSELING IN GERECHTEN GERICHT OP DE SEIZOENEN EN
SMAKEN VAN ONZE KEUKEN.

WIJ KIJKEN ERNAAR UIT OM JE TE VERWELKOMEN EN JE TE LATEN GENIETEN VAN ONZE VERNIEUWDE
PRESENTATIE EN CULINAIRE HOOGSTANDJES! 

Iets te vieren?

high tea

Nieuwtjes





PULLED PORK
SPEK
CHEDDAR
GEBAKKEN EI
2  BURGERE

2,50
2,00
2,00
2,00
9,00

EXTRA TOPPINGS

GALGENBURGER
BURGER | UI | CHEDDAR | SPEK | HAMBURGERSAUS

CHEESE OVERDOSE
BURGER | UI | OUDE KAAS | CHEDDAR | KAASSAUS

STICKY CHICKEN
KROKANTE KIP BURGER OMHULT MET ZOET-PITTIGE SAUS | 
CASHEWNOTEN | CRÈME FRAÎCHE

TRUFFELBURGER
BURGER | TRUFFELKAAS | TRUFFELSALSA | TRUFFELMAYO

TEX-MEX BURGER
BURGER | CHEDDAR | TOMATENSALSA | GUACAMOLE | NACHOS

MEATLOVER-BURGER
BURGER | PULLED PORK | BACON | CHEDDAR | 
HAMBURGERSAUS | GEBAKKEN EI

BurgeravondBurgeravond

15,00

15,50

15,50

16,50

16,50

17,50

OP VRIJDAG SERVEREN WIJ ONZE BURGERS 
STANDAARD ZONDER FRIET OF ANDER BIJGERECHT

BijgerechtenBijgerechten
VERSE FRIET MET MAYONAISE 

GEKRUIDE KRIELTJES UIT DE OVEN 

GEBAKKEN GROENTEN 

GEMENGDE GROENE SALADE  

4,00

4,00

4,00

3,50

JOUW BURGER MET FRIET 
OF EEN ANDER BIJGERECHT?


